If they can do that, the Government will earn the blessings of the people in the country. As you know, of the total workers in the country, 43 per cent alone are cultivators.

MR CHAIRMAN: He will continue his speech tomorrow.

18 01 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Wednesday, April 18, 1973/Chaitra 28, 1895 (Saka).